
Právo životního prostředí II podzim 2004 
Informace pro studenty ISP, kterým byla určena vedoucím katedry práva životního 
prostředí a pozemkového práva jako vyučující JUDr. Jana Dudová Studenti ISP musí splnit všechny podmínky, které se vztahují k režimu předmětu podle následujícího plánu: 
 
Semináře z práva životního prostředí II podzim 2004  Vyučující: JUDr. Jana Dudová, Dr. Konzultační hodiny: středa 12.45 – 14.15 hod. __________________________________________________ 1) Úvodní seminář, prameny právní úpravy, organizační záležitosti 2) Právní režim ochrany vod a půdy 3) Ochrana přírody a krajiny, ochrana zvířat 4) Odpadové hospodářství, obaly 5) Ochrana kulturních památek, nerostné bohatství 6) Ochrana zdraví před nebezpečnými výrobky a látkami __________________________________________________ V seminářích budou rozebírány praktické příklady k dané problematice. Předpoklady pro zápočet: účast na všech seminářích, prezentace návrhu řešení konkrétních příkladů (modelových situací), po dohodě náhradní plnění za neúčast. V případě nesplnění požadovaných podmínek absolvování písemného testu. _____________________________________________________________________________________  
Náhradní plnění je možné předložit ve dvou variantách: 1)  Písemné vypracování alespoň dvou praktických příkladů (vč. uvedení veškeré platné právní úpravy, kterou lze aplikovat a odůvodnění navrhovaného řešení) ke každému ze 

seminářů v rámci procvičovaných témat (tzn. min. 12 příkladů). Zadání příkladů se nachází na dokumentačním serveru fakulty (právo ŽP II podzim 2004 – semináře JUDr. 
Dudové).  

2) Na cca 5 – 7 stranách strojopisu provést právní rozbor vybrané zahraniční právní úpravy, která souvisí s probíranou problematikou a příp. provést její základní porovnání s naší 
právní úpravou.  

V září 2004   
  JUDr. Jana Dudová  

 


